
Farmer Holding ApS

CVR-nr.: 44570947

Søhusevej 2
4241 Vemmelev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/05/2026

Daniel Dam Hendriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Farmer Holding ApS
Søhusevej 2
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 44570947
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed. I regnskabsåret har selskabets aktivitet primært bestået i forvaltning af selskabets værdipapirbeholdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 72.398 kr. efter skat. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udgør 583.344 kr. pr. 31. december 2025, og egenkapitalen udgør 557.041 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.760	
Resultat af ordinær primær drift		-9.760	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	360.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		105.102	108.655
Andre finansielle omkostninger		0	-186
Ordinært resultat før skat		95.342	468.469
Skat af årets resultat		-22.944	-23.826
Årets resultat		72.398	444.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.398	
I alt		72.398	444.643

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		540.449	506.589
Finansielle anlægsaktiver i alt		540.449	506.589
Anlægsaktiver i alt		540.449	506.589
Likvide beholdninger		42.895	1.880
Omsætningsaktiver i alt		42.895	1.880
AKTIVER I ALT		583.344	508.469

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		517.041	444.643
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		557.041	484.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.375	
Skyldig selskabsskat		20.928	23.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.303	23.826
Gældsforpligtelser i alt		26.303	23.826
PASSIVER I ALT		583.344	508.469

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i regnskabsåret haft 0 gennemsnitlige ansatte.